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부서: 보건행정과

정책: 보건의료 기능 강화

단위: 보건의료서비스 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 보건행정과

보건행정과 5,288,425 4,246,460 1,041,965

국 345,735 307,795 37,940

기 293,751 293,751 0

특 94,000 0 94,000

도 237,553 235,388 2,165

시 4,317,386 3,409,526 907,860

보건의료 기능 강화 3,604,683 3,300,109 304,574

국 326,059 307,795 18,264

기 272,761 272,761 0

특 94,000 0 94,000

도 135,831 133,666 2,165

시 2,776,032 2,585,887 190,145

보건의료서비스 기반구축 600,208 612,285 △12,077

국 97,999 97,999 0

도 24,502 24,503 △1

시 477,707 489,783 △12,076

보건의료시설 및 장비 유지관리 51,047 52,273 △1,226

201 일반운영비 11,047 12,273 △1,226

02 공공운영비 11,047 12,273 △1,226

○보건지소, 진료소 의료장비 및 시설 유지관리

5,400 6,000 △600

○보건지소 백신냉장고 점검 1,337 1,485 △148

○카드단말기 유지관리 1,070 1,188 △118

○검사실 및 호흡기관리실 장비 유지관리

3,240 3,600 △360

경정 5,400,000원

경정 1,336,500원

경정 1,069,200원

경정 3,240,000원

보건사업 운영지원 343,745 385,194 △41,449

201 일반운영비 172,340 186,281 △13,941

02 공공운영비 133,764 147,705 △13,941

○전기사용료(보건지소, 보건진료소)

73,440 81,600 △8,160

○전기안전관리비(보건지소, 건강생활지원센터)

8,976 9,312 △336

○난방용 LPG가스 14,746 18,432 △3,686

○장비 및 비품 유지관리 1,593 1,770 △177

○에어컨 필터 세척(보건지소, 보건진료소)

5,355 5,950 △595

○차량유지비 20,946 21,933 △987

▷승용소형 4,000 4,987 △987

경정 73,440,000원

경정 8,976,000원

경정 14,745,600원

경정 1,593,000원

경정 5,355,000원

경정 4,000,000원

202 여비 95,232 122,040 △26,808

01 국내여비 95,232 119,040 △23,808

○보건행정과 15,936 19,920 △3,984

○보건지소 23,232 29,040 △5,808

○보건진료소 20,544 25,680 △5,136

○공중보건의 35,520 44,400 △8,880

경정 15,936,000원

경정 23,232,000원

경정 20,544,000원

경정 35,520,000원



부서: 보건행정과

정책: 보건의료 기능 강화

단위: 보건의료서비스 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 국외업무여비 0 3,000 △3,000

○보건소 업무수행 해외여비 0 3,000 △3,000경정 0원

203 업무추진비 6,300 7,000 △700

03 시책추진업무추진비 6,300 7,000 △700

○시책추진업무추진비 6,300 7,000 △700경정 6,300,000원

보건진료소 건강교실운영 16,056 17,840 △1,784

201 일반운영비 16,056 17,840 △1,784

01 사무관리비 16,056 17,840 △1,784

○홍보물 및 소모품 구입 6,552 7,280 △728

○건강교실 운영 강사수당 9,504 10,560 △1,056

경정 6,552,000원

경정 9,504,000원

농어촌보건소 등 이전신축 179,386 147,004 32,382

국 97,999 97,999 0

도 24,502 24,503 △1

시 56,885 24,502 32,383

405 자산취득비 179,386 147,004 32,382

국 97,999 97,999 0

도 24,502 24,503 △1

시 56,885 24,502 32,383

01 자산및물품취득비 179,386 147,004 32,382

○감염병관리 공용차량(승용전기자동차)(추가)

15,800 0 15,800

○건강증진사업 공용차량(승용전기자동차)(추가

) 12,431 0 12,431

○건강증진사업 공용차량(승합차량)(추가)

4,151 0 4,151

○자동약품포장기(단강보건진료소 외 5개소)

30,000 30,000 0

15,800,000원*1식

12,431,000원*1식

4,151,000원*1식

경정 30,000,000원

국 19,998 19,998 0

도 5,000 5,001 △1

시 5,002 5,001 1

진료지원 369,250 374,630 △5,380

국 46,525 49,215 △2,690

도 7,000 7,000 0

시 315,725 318,415 △2,690

의료취약지 의료지원 93,050 98,430 △5,380

국 46,525 49,215 △2,690

시 46,525 49,215 △2,690

201 일반운영비 24,000 25,200 △1,200

국 12,000 12,600 △600

시 12,000 12,600 △600

01 사무관리비 9,749 10,183 △434

○전산소모품 구입 및 홍보물제작(보건지소, 보

건진료소) 9,749 10,183 △434경정 9,749,000원

국 4,874 5,091 △217

시 4,875 5,092 △217



부서: 보건행정과

정책: 보건의료 기능 강화

단위: 진료지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 14,251 15,017 △766

○만성질환 원격관리시스템 유지보수

14,251 15,017 △766경정 14,251,000원

국 7,126 7,509 △383

시 7,125 7,508 △383

307 민간이전 40,250 44,430 △4,180

국 20,125 22,215 △2,090

시 20,125 22,215 △2,090

01 의료및구료비 40,250 44,430 △4,180

○의료취약지 원격진료 협진수가 지원(보건지소

) 40,250 44,430 △4,180경정 40,250,000원

국 20,125 22,215 △2,090

시 20,125 22,215 △2,090

감염병 1,997,522 1,665,734 331,788

국 181,535 160,581 20,954

기 6,100 6,100 0

특 94,000 0 94,000

도 70,947 68,781 2,166

시 1,644,940 1,430,272 214,668

방역소독 719,278 688,859 30,419

101 인건비 51,849 0 51,849

04 기간제근로자등보수 51,849 0 51,849

○소독의무대상시설 관리 51,849 0 51,849

▷기본급 26,950 0 26,950

▷주휴수당 5,390 0 5,390

▷연차수당 1,223 0 1,223

▷상여금 8,085 0 8,085

▷정액급식비 2,240 0 2,240

▷교통보조비 1,920 0 1,920

▷명절휴가비 809 0 809

▷국민연금부담금 2,098 0 2,098

▷건강보험료 1,630 0 1,630

▷장기요양보험료 197 0 197

▷고용보험료 840 0 840

▷산재보험료 467 0 467

77,000원*2명*175일

77,000원*2명*35일

87,320원*2명*7일

2,021,250원*2명*2회

140,000원*2명*8월

120,000원*2명*8월

2,021,250원*2명*20/100

46,616,000원*4.5/100

46,616,000원*3.495/100

1,598,930원*12.27/100

46,616,000원*1.8/100

46,616,000원*1/100

201 일반운영비 9,697 10,774 △1,077

01 사무관리비 1,800 2,000 △200

○감염병 예방 소모품 구입 1,800 2,000 △200경정 1,800,000원

02 공공운영비 7,897 8,774 △877

○GPS 사용료 2,317 2,574 △257

○이동전화 단말기 사용료 1,080 1,200 △120

○장비 유지보수비 4,500 5,000 △500

경정 2,317,000원

경정 1,080,000원

경정 4,500,000원

202 여비 1,920 2,400 △480



부서: 보건행정과

정책: 보건의료 기능 강화

단위: 감염병 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 1,920 2,400 △480

○감염병관리 사업추진 1,920 2,400 △480경정 1,920,000원

206 재료비 178,862 198,735 △19,873

01 재료비 178,862 198,735 △19,873

○방역소독물품(살충, 살균제 등)

176,162 195,735 △19,573

○방역소독용 유류 2,700 3,000 △300

경정 176,162,000원

경정 2,700,000원

재가한센인 생계비 지원 19,494 15,162 4,332

국 9,747 7,581 2,166

도 9,747 7,581 2,166

301 일반보전금 19,494 15,162 4,332

국 9,747 7,581 2,166

도 9,747 7,581 2,166

01 사회보장적수혜금 19,494 15,162 4,332

○재가한센인 생계비지원 19,494 15,162 4,332경정 19,494,000원

국 9,747 7,581 2,166

도 9,747 7,581 2,166

한센인피해사건 피해자 지원 126,480 153,000 △26,520

국 126,480 153,000 △26,520

301 일반보전금 126,480 153,000 △26,520

국 126,480 153,000 △26,520

01 사회보장적수혜금 126,480 153,000 △26,520

○한센인 피해사건 피해자 위로지원

126,480 153,000 △26,520경정 126,480,000원

국 126,480 153,000 △26,520

코로나19 등 감염병 대응 역량 강화 687,879 608,189 79,690

201 일반운영비 73,290 32,100 41,190

01 사무관리비 70,050 28,500 41,550

○방역대책추진단 사무기기 임차료

27,000 13,500 13,500

○재택치료추진단 사무기기 임차료

28,050 0 28,050

경정 27,000,000원

5,610,000원*5월

02 공공운영비 3,240 3,600 △360

○공공요금 및 통신료 3,240 3,600 △360경정 3,240,000원

307 민간이전 58,500 20,000 38,500

05 민간위탁금 58,500 20,000 38,500

○의료폐기물처리 및 방역 용역

58,500 20,000 38,500경정 58,500,000원

선별진료소 검사인력 등 활동 한시지원 14,715 0 14,715

국 7,358 0 7,358

시 7,357 0 7,357

101 인건비 14,715 0 14,715

국 7,358 0 7,358



부서: 보건행정과

정책: 보건의료 기능 강화

단위: 감염병 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 7,357 0 7,357

04 기간제근로자등보수 14,715 0 14,715

○기간제근로자 한시지원 수당

14,715 0 14,715163,500원*18명*5월

국 7,358 0 7,358

시 7,357 0 7,357

코로나19 신속항원검사 운영지원(선별진료소) 35,000 0 35,000

특 35,000 0 35,000

201 일반운영비 35,000 0 35,000

특 35,000 0 35,000

01 사무관리비 35,000 0 35,000

○선별검사소 신속항원검사 라인설치비

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

특 20,000 0 20,000

○선별검사소 운영수용비 10,000 0 10,00010,000,000원*1식

특 10,000 0 10,000

○사무용 집기 임차료 5,000 0 5,0005,000,000원*1식

특 5,000 0 5,000

코로나19 신속항원검사 운영지원(임시선별진료소) 35,000 0 35,000

특 35,000 0 35,000

201 일반운영비 31,000 0 31,000

특 31,000 0 31,000

01 사무관리비 28,000 0 28,000

○임시선별검사소 신속항원검사 라인 설치(사전

사용) 15,000 0 15,00015,000,000원*1식

특 15,000 0 15,000

○임시선별검사소 운영수용비(사전사용)

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

특 5,000 0 5,000

○사무용 집기 임차료(사전사용)

8,000 0 8,0008,000,000원*1식

특 8,000 0 8,000

02 공공운영비 3,000 0 3,000

○동절기 난방용 유류비(사전사용)

3,000 0 3,0001,000,000원*3월

특 3,000 0 3,000

405 자산취득비 4,000 0 4,000

특 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

○방역대응 물품구입(사전사용) 4,000 0 4,000

▷난방기기 4,000 0 4,0001,000,000원*4대

특 4,000 0 4,000

재택치료 간호인력 지원 75,900 0 75,900

국 37,950 0 37,950

시 37,950 0 37,950

101 인건비 75,900 0 75,900



부서: 보건행정과

정책: 보건의료 기능 강화

단위: 감염병 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 37,950 0 37,950

시 37,950 0 37,950

04 기간제근로자등보수 75,900 0 75,900

○재택치료 간호인력 인건비(사전사용) 75,900 0 75,900

▷기본급 35,372 0 35,37274,000원*2명*239일

국 17,686 0 17,686

시 17,686 0 17,686

▷주휴수당 7,104 0 7,10474,000원*2명*48일

국 3,552 0 3,552

시 3,552 0 3,552

▷연차수당 1,672 0 1,67283,600원*2명*10일

국 836 0 836

시 836 0 836

▷상여금 11,544 0 11,5441,924,000원*2명*3회

국 5,772 0 5,772

시 5,772 0 5,772

▷정액급식비 3,080 0 3,080140,000원*2명*11월

국 1,540 0 1,540

시 1,540 0 1,540

▷교통보조비 2,640 0 2,640120,000원*2명*11월

국 1,320 0 1,320

시 1,320 0 1,320

▷명절휴가비 3,079 0 3,0791,924,000원*2명*2회*40/100

국 1,540 0 1,540

시 1,539 0 1,539

▷국민연금부담금 2,903 0 2,90364,490,400원*4.5/100

국 1,451 0 1,451

시 1,452 0 1,452

▷건강보험료 2,213 0 2,21364,490,400원*3.43/100

국 1,107 0 1,107

시 1,106 0 1,106

▷장기요양료 258 0 2582,286,620원*11.25/100

국 129 0 129

시 129 0 129

▷고용보험료 1,065 0 1,06564,490,400원*1.65/100

국 532 0 532

시 533 0 533

▷산재보험료 645 0 64564,490,400원*1/100

국 323 0 323

시 322 0 322

▷퇴직금 4,325 0 4,3252,162,500원*2명

국 2,162 0 2,162

시 2,163 0 2,163

코로나19 재택치료추진단 기간제근로자 보수 59,252 0 59,252

101 인건비 59,252 0 59,252

04 기간제근로자등보수 59,252 0 59,252

○재택치료추진단 기간제근로자 보수 59,252 0 59,252



부서: 보건행정과

정책: 보건의료 기능 강화

단위: 감염병 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷기본급 25,752 0 25,752

▷주휴수당 5,180 0 5,180

▷연차수당 1,171 0 1,171

▷상여금 11,544 0 11,544

▷정액급식비 2,240 0 2,240

▷교통보조비 1,920 0 1,920

▷명절휴가비 1,540 0 1,540

▷국민연금부담금 2,221 0 2,221

▷건강보험료 1,725 0 1,725

▷장기요양료 208 0 208

▷고용보험료 889 0 889

▷산재보험료 494 0 494

▷퇴직금 4,368 0 4,368

74,000원*2명*174일

74,000원*2명*35일

83,600원*2명*7일

1,924,000원*2명*3회

140,000원*2명*8회

120,000원*2명*8월

1,924,000원*2명*40/100

49,345,600원*4.5/100

49,345,600원*3.495/100

1,692,554원*12.27/100

49,345,600원*1.8/100

49,345,600원*1/100

2,184,000원*2명

코로나19 재택치료 배송비 지원 24,000 0 24,000

특 24,000 0 24,000

201 일반운영비 24,000 0 24,000

특 24,000 0 24,000

01 사무관리비 24,000 0 24,000

○재택치료(키트) 배송비 지원(사전사용)

24,000 0 24,00024,000,000원*1식

특 24,000 0 24,000

검사관리 527,046 528,106 △1,060

기 266,661 266,661 0

도 33,382 33,382 0

시 227,003 228,063 △1,060

만성병관리 134,344 135,404 △1,060

201 일반운영비 5,220 5,800 △580

01 사무관리비 5,220 5,800 △580

○결핵 및 에이즈 검체 택배비 540 600 △60

○폐수 수거료 및 기자재 검정료

3,240 3,600 △360

○에이즈 홍보물 및 소모품비

1,440 1,600 △160

경정 540,000원

경정 3,240,000원

경정 1,440,000원

202 여비 1,920 2,400 △480

01 국내여비 1,920 2,400 △480

○검사관리 업무추진 1,920 2,400 △480경정 1,920,000원

건강생활지원센터 운영 110,657 119,354 △8,697

남원주 건강생활지원센터 운영 및 관리 57,862 62,492 △4,630

201 일반운영비 31,320 34,800 △3,480

01 사무관리비 15,390 18,870 △3,480

○어린이건강체험관 교육자료 제작

1,350 1,950 △600경정 1,350,000원



부서: 보건행정과

정책: 보건의료 기능 강화

단위: 건강생활지원센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○프로그램 운영 강사수당 2,880 5,760 △2,880경정 2,880,000원

206 재료비 9,450 10,500 △1,050

01 재료비 9,450 10,500 △1,050

○건강요리교실 재료비 9,450 10,500 △1,050경정 9,450,000원

301 일반보전금 900 1,000 △100

09 행사실비지원금 900 1,000 △100

○지역건강협의체 간담회 900 1,000 △100경정 900,000원

서원주 건강생활지원센터 운영 및 관리 52,795 56,862 △4,067

201 일반운영비 27,171 30,190 △3,019

01 사무관리비 10,674 11,860 △1,186

○센터 운영 수용비 1,714 2,900 △1,186경정 1,714,000원

02 공공운영비 13,797 15,330 △1,533

○도시가스 사용료 2,787 4,320 △1,533경정 2,787,000원

03 행사운영비 2,700 3,000 △300

○센터 개소식 2,700 3,000 △300경정 2,700,000원

206 재료비 9,000 10,000 △1,000

01 재료비 9,000 10,000 △1,000

○건강요리교실 재료비 9,000 10,000 △1,000경정 9,000,000원

301 일반보전금 432 480 △48

09 행사실비지원금 432 480 △48

○지역건강협의체 간담회 432 480 △48경정 432,000원

의약품 관리 361,102 353,559 7,543

기 2,900 2,900 0

도 101,722 101,722 0

시 256,480 248,937 7,543

의약품 안전관리 18,650 10,000 8,650

의약, 마약류 관리 8,500 10,000 △1,500

201 일반운영비 2,700 3,000 △300

01 사무관리비 2,700 3,000 △300

○마약 및 의약관리 홍보물 900 1,000 △100

○약물 오남용예방 홍보물 1,800 2,000 △200

경정 900,000원

경정 1,800,000원

202 여비 4,800 6,000 △1,200

01 국내여비 4,800 6,000 △1,200

○의약품 안전관리 업무추진 4,800 6,000 △1,200경정 4,800,000원

제3종시설물 지정을 위한 의료시설 실태조사 10,150 0 10,150

401 시설비및부대비 10,150 0 10,150

01 시설비 10,150 0 10,150

○제3종시설물 지정을 위한 의료시설 실태조사

10,150 0 10,15010,150,000원*1식



부서: 보건행정과

정책: 의약품 관리

단위: 심폐소생술 및 응급처치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

심폐소생술 및 응급처치 10,763 11,070 △307

기 2,900 2,900 0

시 7,863 8,170 △307

심폐소생술 및 응급처치 5,763 6,070 △307

201 일반운영비 2,763 3,070 △307

01 사무관리비 2,763 3,070 △307

○심폐소생 응급처치 홍보물 900 1,000 △100

○심폐소생 및 응급처치 강사수당

1,863 2,070 △207

경정 900,000원

경정 1,863,000원

장기기증 활성화 7,200 8,000 △800

장기기증 권장 7,200 8,000 △800

201 일반운영비 6,300 7,000 △700

01 사무관리비 6,300 7,000 △700

○장기기증 생명나눔주간 운영자료 제작

4,500 5,000 △500

○장기기증 및 헌혈 홍보물 제작 구입

1,800 2,000 △200

경정 4,500,000원

경정 1,800,000원

301 일반보전금 900 1,000 △100

09 행사실비지원금 900 1,000 △100

○장기 및 헌혈 업무추진 간담회

900 1,000 △100경정 900,000원

재무활동(보건행정과) 20,151 0 20,151

보전지출(보건행정과) 20,151 0 20,151

보조금반환 20,151 0 20,151

802 반환금기타 20,151 0 20,151

01 국고보조금반환금 14,525 0 14,525

○국고보조금 사용잔액 14,525 0 14,525

▷2020년 재가한센인 생계비 지원사업

3,270 0 3,270

▷2020년 한센인피해사건 피해자 지원사업

9,690 0 9,690

▷2020년 생물테러 초등대응요원 개인보호구

구매지원사업 175 0 175

▷2020년 국가결핵예방사업 1,390 0 1,390

3,270,000원*1식

9,690,000원*1식

175,000원*1식

1,389,900원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,626 0 5,626

○시·도비보조금 사용잔액 5,626 0 5,626

▷2021년 일차보건의료사업 336 0 336

▷2021년 결핵예방 및 퇴치사업

1,776 0 1,776

▷2021년 자동심장충격기 보급사업

157 0 157

335,380원*1식

1,776,000원*1식

156,570원*1식



부서: 보건행정과

정책: 재무활동(보건행정과)

단위: 보전지출(보건행정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷2020년 재가한센인 생계비 지원사업

3,270 0 3,270

▷2020년 생물테러 초등대응요원 개인보호구

구매지원사업 87 0 87

3,270,000원*1식

87,000원*1식

행정운영경비(보건행정과) 1,302,489 592,792 709,697

국 19,676 0 19,676

기 18,090 18,090 0

시 1,264,723 574,702 690,021

인력운영비(보건행정과) 1,174,028 534,675 639,353

국 19,676 0 19,676

기 18,090 18,090 0

시 1,136,262 516,585 619,677

인력운영비(보건행정과) 1,114,090 487,815 626,275

국 13,137 0 13,137

시 1,100,953 487,815 613,138

101 인건비 1,114,090 487,815 626,275

국 13,137 0 13,137

시 1,100,953 487,815 613,138

01 보수 790,555 164,280 626,275

○시간외근무수당 764,280 164,280 600,000

○한시지원 수당(선별진료소 검사인력 등 활동)

26,275 0 26,275

경정 764,280,000원

164,215원*32명*5월

국 13,137 0 13,137

시 13,138 0 13,138

인력운영비(선별진료소 검사인력 등 활동 한시지원) 13,078 0 13,078

국 6,539 0 6,539

시 6,539 0 6,539

101 인건비 13,078 0 13,078

국 6,539 0 6,539

시 6,539 0 6,539

02 기타직보수 13,078 0 13,078

○의료인력 수당 13,078 0 13,078163,470원*16명*5월

국 6,539 0 6,539

시 6,539 0 6,539

기본경비(보건행정과) 128,461 58,117 70,344

기본경비(보건행정과) 128,461 58,117 70,344

201 일반운영비 108,577 39,737 68,840

01 사무관리비 98,128 28,128 70,000

○부서운영 사무관리비(급량비)

98,128 28,128 70,000경정 98,128,000원

02 공공운영비 10,449 11,609 △1,160

○부서운영 공공운영비 10,449 11,609 △1,160경정 10,448,100원

202 여비 5,504 6,880 △1,376

01 국내여비 5,504 6,880 △1,376



부서: 보건행정과

정책: 행정운영경비(보건행정과)

단위: 기본경비(보건행정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○기본업무수행여비 2,304 2,880 △576

○업무추진 관외여비 3,200 4,000 △800

경정 2,304,000원

경정 3,200,000원

203 업무추진비 12,480 11,500 980

01 기관운영업무추진비 2,970 3,300 △330

○보건소장 2,970 3,300 △330경정 2,970,000원

02 정원가산업무추진비 3,390 2,080 1,310

○정원가산업무추진비 3,390 2,080 1,310경정 3,390,000원

405 자산취득비 1,900 0 1,900

01 자산및물품취득비 1,900 0 1,900

○프린터 700 0 700

○문서세단기 1,200 0 1,200

700,000원*1대

1,200,000원*1대


